

Investeringselskabet af 26.09.1995 ApS

Vesterå 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 18 68 74 02

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2023.

René Steinfeldt Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet af 26.09.1995 ApS Vesterå 14 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 18 68 74 02
	Hjemsted: Aalborg Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	René Steinfeldt Sørensen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og drift af fast ejendom, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 579 t.kr. mod 872 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275 t.kr. mod 387 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	578.729	871.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.757	-36.755
Resultat før finansielle poster	541.972	834.746
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	67.439	-97.089
Andre finansielle indtægter	83.044	4.843
2 Øvrige finansielle omkostninger	-358.403	-219.271
Resultat før skat	334.052	523.229
Skat af årets resultat	-58.925	-136.470
Årets resultat	275.127	386.759
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	275.127	386.759
Disponeret i alt	275.127	386.759

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	24.038.350	14.034.945
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.133	24.533
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.056.483</u>	<u>14.059.478</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	531.126	463.687
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>531.126</u>	<u>463.687</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.587.609</u>	<u>14.523.165</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.775.741	2.403.235
Andre tilgodehavender	182.000	182.000
Periodeafgrænsningsposter	26.344	61.110
Tilgodehavender i alt	<u>2.984.085</u>	<u>2.646.345</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	559	21
Værdipapirer i alt	<u>559</u>	<u>21</u>
Likvide beholdninger	9.242	408
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.993.886</u>	<u>2.646.774</u>
Aktiver i alt	<u>27.581.495</u>	<u>17.169.939</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	7.826.334	0
Overført resultat	5.214.642	4.939.515
Egenkapital i alt	13.240.976	5.139.515
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.422.767	156.414
Hensatte forpligtelser i alt	2.422.767	156.414
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.527.174	4.797.365
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.527.174	4.797.365
6 Kortfristet del af langfristet gæld	281.660	322.185
Gæld til pengeinstitutter	785.241	1.807.931
Anden gæld	6.323.677	4.946.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.390.578	7.076.645
Gældsforpligtelser i alt	11.917.752	11.874.010
Passiver i alt	27.581.495	17.169.939
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	0	4.552.756	4.752.756
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>386.759</u>	<u>386.759</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	0	4.939.515	5.139.515
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	275.127	275.127
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>7.826.334</u>	<u>0</u>	<u>7.826.334</u>
	<u>200.000</u>	<u>7.826.334</u>	<u>5.214.642</u>	<u>13.240.976</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>358.403</u>	<u>219.271</u>
	<u>358.403</u>	<u>219.271</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>14.173.819</u>	<u>14.173.819</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>14.173.819</u>	<u>14.173.819</u>
Årets opskrivning	<u>10.033.762</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2022	<u>10.033.762</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	<u>-138.874</u>	<u>-108.519</u>
Årets afskrivninger	<u>-30.357</u>	<u>-30.355</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-169.231</u>	<u>-138.874</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>24.038.350</u>	<u>14.034.945</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	<u>-7.467</u>	<u>-1.067</u>
Årets afskrivninger	<u>-6.400</u>	<u>-6.400</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-13.867</u>	<u>-7.467</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>18.133</u>	<u>24.533</u>

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2021	2.125.000	2.125.000
Kostpris 30. september 2022	2.125.000	2.125.000
Opskrivninger 1. oktober 2021	-1.661.313	-1.564.224
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	67.439	-97.089
Opskrivninger 30. september 2022	-1.593.874	-1.661.313
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	531.126	463.687

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Casa Bellevue ApS	Aalborg	100 %

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.808.834	281.660	4.527.174	3.192.920
	4.808.834	281.660	4.527.174	3.192.920

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.809 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 14.005 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har over for tilknyttet virksomhed afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring.
